ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2020 года № 39

[bookmark: _Hlk48817531]О внесении изменений и дополнений в постановление от 27.04.2018 г. №36 « Об   утверждении  Положения  о  комиссии по соблюдению  требований  к  служебному     поведению муниципальных   служащих   и  урегулированию   конфликта   интересов в  Администрации  сельского  поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район
 Республики Башкортостан»

На основании  протеста Туймазинской  межрайонной прокуратуры № 7-1-2018 от 17.08.2020, в целях реализации положений статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями), Закона Республики Башкортостан  от 16.07.2007 г. №453- з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в пункта 6 постановления от 27.04.2018 г. №36 «Об   утверждении  Положения  о  комиссии по соблюдению  требований  к  служебному     поведению муниципальных   служащих   и  урегулированию   конфликта   интересов в  Администрации  сельского  поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», изложив его в следующем содержании:
«6. В состав комиссии входят:
      а)  председатель  комиссии  -  заместитель  руководителя  органа местного самоуправления;
      б)  заместитель председателя комиссии, назначаемый руководителем органа  местного  самоуправления из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления;
      в)  секретарь  комиссии  -  руководитель  подразделения кадровой службы органа местного самоуправления по профилактике коррупционных и иных  правонарушений  либо  должностное  лицо  кадровой службы органа местного  самоуправления,  ответственное  за  работу  по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
      г)  члены  комиссии  -  муниципальные  служащие подразделения по вопросам  муниципальной  службы  и  кадров,  юридического (правового) подразделения,  других  подразделений органа местного самоуправления, определяемые его руководителем.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в сети Интернет  http://ilchimbet.ru//.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район РБ                                               Р.М.Гиниятуллин